
FUNDAÇÃO PRESIDENTE ANTONIO CARLOS - FUPAC 

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E ESTUDOS SOCIAIS DE UBERLÂNDIA – FEESU 

ATO DE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO – CPA 

 

ATO Nº 01, de 02 de fevereiro de 2018 

 

A GESTORA da Faculdade de Educação e Estudos Sociais de Uberlândia - FEESU, Augusta 
Maria Mendes Mota, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

nomear para compor a Comissão Própria de Avaliação – CPA desta Instituição de Ensino 

Superior – IES, para o ano letivo de 2018, o Prof. Cláudio Roberto da Silva, Presidente da 

Comissão para o ano letivo de 2018; o Prof. MSC Maurício dos Reis Brasão, para Vice-

Presidente; a Secretária Interina da Faculdade, Wanda Cota da Silva de Deus; o Discente 

Bruno de Sousa Silva (noite); a Discente Sheila Gonçalves Marinho (manhã); O Sr. Paulo 

Martins, representante da Comunidade; e a Srª Fátima Resende Peres, representante 

da Comunidade. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

Uberlândia, 02 de fevereiro de 2018. 

 

 

Augusta Maria Mendes Mota 

 


